

با قانون زندگی کنیم

اگر کسی سبب پاره شدن پرده گوش دیگری شود محکوم به پرداخت ارش است.

ماده ۴۵۵ قانون مجازات اسلامی

انتصاب‌های جدید در سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز

سید علیرضا دیهیمی به سمت معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی و یحیی زارع به سرپرستی معاونت تربیت بدنی و تفریحات سالم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز منصوب شدند. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، این افراد گفت: مسئولیت، امانتی است که به مسئولان سپرده شده است و باید به وظایفی که به آنها محول شده به خوبی عمل کنند. همتی تأکید کرد: توسعه ورزش در محلات، توزیع عادلانه خدمات ورزشی در مناطق مختلف شهرداری و ارتقای سلامت جسمی شهروندان و کارکنان شهرداری باید در اولویت برنامه‌های معاونت تربیت بدنی و

دریافت گواهینامه نانومقیاس توسط شرکت پایدار پلیمر

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: با حمایت فن بازار منطقه‌ای فارس توسط شرکت پایدار پلیمر از واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی شیراز موفق به دریافت گواهینامه نانومقیاس شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، مهندس شاپور قنبری گفت: این گواهینامه توسط ستاد ویژه توسعه فناوری نانو برای محصول لوله UPVC حاوی نانوذرات صادر شده است. وی با بیان اینکه تولید تجاری این محصول توسط شرکت پایدار پلیمر از واحدهای صنعتی شهرک صنعتی شیراز آغاز شده است گفت: لوله های UPVC به دلیل ویژگی‌هایی نظیر استحکام طولانی‌مدت، سختی بالا و مقرون‌به‌صرفه بودن، برای بخش عظیمی از اتصالات و لوله های پلاستیکی استفاده می‌شوند که افزودن نانومواد به‌طور قابل توجهی استحکام و سختی UPVC را بهبود می‌بخشد. وی ادامه داد: این شرکت تنها تولید کننده لوله های نانو می‌باشد. وی ادامه داد: این شرکت می‌تواند در مراحل اخذ مجوز دانش بنیان هستند تا بتوانند از مشوق ها و مزایای موجود برای واحدهای دانش بنیان استفاده کنند. وی با بیان اینکه توسعه فناوری در صنایع و استفاده واحدهای تولیدی از فناوری‌های نوین از مصادیق تحقق اقتصاد مقاومتی است، بر حمایت گسترده به منظور توسعه فعالیت های فن بازار منطقه ای فارس تأکید کرد و گفت: امیدواریم واحد های صنعتی بتوانند از این ظرفیت استفاده بهینه ای انجام دهند.

کارشناس امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب روستایی فارس به عنوان کارمند نمونه استان فارس معرفی شد



به گزارش روابط عمومی شرکت آب‌فواروستایی فارس محمد امین تواضع کارشناس اداره خدمات مشترکین و درآمد این شرکت به عنوان کارمند نمونه استان فارس معرفی شد. یارالله رحمانی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس به پاس قدردانی از این کارمند مسئول و وظیفه شناس که با الهام از تخصص و تعهد و کاربرد مهارت های لازم کاری در جهت خدمت رسانی به مردم در راستای اعتلای نظام مقدس جمهوری



آزمون پایان دوره طرح ملی حفظ قرآن کریم در بهمن ماه

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس بیان کرد: آزمون طرح تربیت حافظان امسال در بهمن ماه برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام سید میثم حسینی تصریح کرد: طرح حفظ در سال ۹۱ طبق فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم و تأکید بر این امر مهم در جامعه شکل گرفت. معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس خاطر نشان کرد: آزمون شفافیت پنجین مرحله این امر مهم در جامعه شکل گرفت. معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس خاطر نشان کرد: آزمون شفافیت پنجین مرحله این امر مهم در جامعه شکل گرفت. معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس خاطر نشان کرد: آزمون شفافیت پنجین مرحله این امر مهم در جامعه شکل گرفت. معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس خاطر نشان کرد: آزمون شفافیت پنجین مرحله این امر مهم در جامعه شکل گرفت.



وقتی ده به دهیار نیاز دارد، آیا ایل به ایل یار نیاز ندارد؟

از زمانی که در روستاها دهیاری تأسیس شده، این اقدام منشا خدمات خوبی به روستاها شده و واقعا چهره روستاها تغییر کلی کرده است. چه خوب است که جهت ارایه خدمات بیشتر و بهتر به عشایر مهم، ایل یاری تأسیس شود که ایل یار عشایری همانند دهیار روستایی، خدمات ارزنده ای را به عشایر محروم که تعداد جمعیت آنان نیز قابل توجه است ارایه نماید که تحقق این امر پیگیری های مستمر مسئولین را شهرستان های

فرزانه، سرپرست موقت واحد کازرون شد



دکتر عبدالحمید فرزانه رئیس دبیرخانه هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به عنوان سرپرست موقت واحد کازرون انتخاب شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، فرزانه در مراسمی با حضور جمعی از استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد، با بهره گیری از احادیثی از امام حسن عسکری (ع) اظهار کرد: دروغ کلید واژه همه بدی‌ها در یک خانه قرار داشته باشد همه این خدمات خاتم ساز رئیس سابق واحد کازرون افزود: با توجه تبریک گفت و از خدمات خاتم ساز رئیس قبلی واحد قدردانی مرکز با استعفای وی تا انتصاب و معرفی رئیس جدید واحد اینچنان به عنوان سرپرست موقت در این واحد با حفظ سمت

اخبار کازرون

تسلیت
گردآوری: مرتضی راستی
خانواده های محترم: والی، صفایی نژاد/ دشتی، راستاد/ دسترس/ دهقان، مرادی/ امیرسالاری، احمدی/ مجری، نبی/ دادپور، عباس نژاد، کریم زاده/ معصومی، متشکری/ ابونصری/ دل پیشه، پیلتن/ رضایی پور/ آرزین/ ابراهیم پور، مرادی/ نصیری، باقری، فاضل/ حسینی/ پورباقر، پیشنگیان/ مزارعی/ دیده بان، خرم روز/ دشتی، آزادبان/ زنگنه/ میرشکاری، دارنگ/ جوکار، نریمان زاده/ عبدالهی، دهقانی، بازدار/ رحمان پور، آینه/ قنبری، احمدی/ نوروزی، جوکار، غفاری، سرطاوی/ اشرفی، حسینی/ دشتی، جوکار/ حیدری، نوراحمدی، گنبدی/ گلگه داری، شیخیان/ بلانی، عباسی/ ستونی، بوستانی/ مرادی، حیدری/ فرد، پورستم/ بهاری/ راسخی، نیگوی/ عوض زاده، باقر/ عبدالهی، پورزاده، محسن زاده/ بیهانی، سعیدآبادی/ عباسی، سرکار/ تن، خوش نیت/ رستمی، عباسی، مرادی، بهرامی/ گرامی/ زحمتکش/ غفاری/ عینی، کشاورز، اعتمادی، دوان/ ادیب فر/ کم سخن، بریمی/ راهپیمایی/ رضایی، دهقان/ خواجه ای، رباعی، خلیلی/ سهندنامه، احمدی/ کریمی، هژبری/ محسنی، بهادران/ افتخارزاده، روانان/ مرادی/ شاعر، زمانی/ دستار/ صلح، سبزواریان/ جوکار، بنه عابدی/ باقری/ عقیقیان، تقدسی، زهرای/ مزارعی/ دهقانی، نصیری، غریب پور/ باقری/ جهانی، نصیری/ بیدل/ خوشبخت، پیرویان/ آقایی/ پیرالو، بهادری/ متقی، نادری/ احمدی، شیعنی/ خاکسار/ مجاب، والی، مظفری، بیگی، پایمردی/ خالقی، صادقیان، محمدی زاده، ورغ/ شاه امیری/ اسحاق زاده، شریعتی/ قیامی، علی زاده، حیدرزاده/ اعتمادی فر، کبیری نژاد/ رزاززاده، سیروس/ نظریه/ شادرو/ بشکار، کرابسی/ خوبکار، بازیر، زارع، شکیبا، حسینی/ دویچکر، دادپور، جلویز/ آرزین، جعفرزاده/ اولیایی، برزین/ افتخارالحسینی، خادمی/ پالاری، فرامرزی/ زمی، جمشیدی، دلگرم/ فاطمی پور، یوسفی/ غلامی، عبدوی، جهانبخشی/ خواجه زاده، خواجه، نادری/ نادری، دهقانی، بهادری، محمدشاهی/ شفیع، منتصری، تورنگ/ شیرویس زاده/ خشنودیان، آژادفر، تقی پور/ صفایی، آبتنگ/ عباسی حقیقی/ عباسی/ سبک روح، پایگزار/ اسکندری، هوشنگی/ کایدی، رحمانی/ خنیده، دهقان، حاجیان، میرزایی/ جعفری/ ذوالفقاری، ارغند/ ستونی، بوستانی/ اشتری، قادری زاده/ سهراب پور، مسرور/ اسماعیلی، حاتمیان/

مدیر کمیته امداد کازرون: پرداخت ۲۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال برای اجرای طرح‌های خودکفایی و اشتغال زایی

طی نه ماه سال ۹۵، تعداد ۱۶۵ فقره تسهیلات اشتغال زایی به مددجویان واجد شرایط این نهاد پرداخت شد.



وی مبلغ این تسهیلات را ۲۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال عنوان کرد و اظهار داشت: اشتغالزایی و خودتکفایی از اساسی ترین اهداف برنامه های اجرایی کمیته امداد است. شفیع اضافه کرد: اشتغالزایی مددجویان در زمینه های دامپروری، صنایع دستی، خدمات فنی، تولیدی و... بوده است. به گفته مدیر کمیته امداد امام خمینی کازرون در این مدت همچنین ۴۴۳ نفر از مددجویان تحت آموزش های فنی و حرفه ای بهره مند شدند.

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون از پرداخت بیش از ۲۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال تسهیلات اشتغال زایی در نه ماهه نخست سال جاری به مددجویان تحت حمایت این نهاد جهت اجرای طرح های اشتغال

کارگاه تولیدی خیاطی در کنار تخته افتتاح شد



سرویس خبری/ داود کشاورز: هاشمی بخشدار کنار تخته طی گفت و گویی اظهار داشت: در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی و راه اندازی طرح های اشتغالزایی با همت بنیاد هلال یک کارگاه تولیدی خیاطی در بخش کنار تخته به بهره برداری رسید. وی افزود: بنیاد هلال یک نهاد مدنی است که در این بخش ها فعالیت دارد و نشان از مدنیت و مشارکت اهالی بخش در سرنوشت خویش می باشد. با توجه به کمبود منابع مالی دولت، باید برای رفع معضل بیکاری در جامعه مشاغل ایجاد شود که در این زمینه می توان از بخش خصوصی کمک گرفت. این نهاد می تواند با تجمع و هدایت سرمایه اندک، مسیری در توسعه اشتغال و رفع بیکاری در جامعه ایجاد نماید. هاشمی اظهار داشت: در همین راستا